
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/623/2023 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

uchylająca uchwałę w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej za podstawę do 
obliczenia podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr LVII/493/2022 Rady Gminy Gdów z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej za podstawę do obliczenia podatku leśnego (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2022 r. poz. 7400). 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Gdów  oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach z terenu Gminy Gdów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8023


	UCHWAŁA NR LXXI/623/2023 RADY GMINY GDÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-04T12:47:06+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




